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ISBN978-4-323-

90304-0

03586-4

03587-1

03588-8

シリーズ・書名
やさしくわかるきもちのえほん（全 3 巻）

きもちってなあに？
じぶんのきもち　ともだちのきもち

まいにちげんき

定価（本体＋税）
揃定価（揃本体 4,500 円＋税）

  　定価（本体 1,500 円＋税）

  　定価（本体 1,500 円＋税）

  　定価（本体 1,500 円＋税）

注文数

冊

セット

冊

冊

「きもち」って、いったいなんだろう？どうしたら友
だちとなかよくなれるかな？イライラしたり不安で落
ちつかなかったりしたとき、どうすればいいかな？そ
んな心の疑問や願いに真正面からこたえるえほんシ
リーズ。楽しいきもちもいやなきもちも、それは大切
な自分のきもち。だから、友だちときもちをたしかめ
あおう。『まいにちげんき』の巻では、心を落ちつかせ、
集中力や意欲が高まるエクササイズを紹介。全巻大人
向けの解説付。

子どもたちの毎日を元気にするシリーズ！

渡辺弥生／監修　すがわらけいこ／絵　WILL こども知育研究所／編著　
■揃定価 (揃本体 4,500 円 +税 )・各定価 (各本体 1,500 円 +税 )　■各 32ページ　■NDC143　
■ ISBN978-4-323-90304-0

十社コード
05-013

やさしくわかるきもちのえほん

小学校低学年～
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はじめてSDGsに触れる子どものためのお話絵本。17個の目標それぞれに、関連するお話がひとつずつ入っています。お話
のあとには、目標ごとに世界の状況や解決策、私たちにできることをイラストでわかりやすく解説しているのでSDGsに興
味をもつきっかけづくりになります。プラスチック削減や食品ロス、水の使いすぎなど身近なことが世界の問題につながって
いることを知り、自分たちが実践できることを考えます。

SDGs に興味をもつきっかけ作りに！

十社コード
05-014

関正雄／監修 　WILL こども知育研究所／編著
■揃定価 (揃本体 9,000 円 +税 )・各定価(各本体1,500円＋税 )　■各 32ページ■NDC360　■ ISBN978-4-323-90305-7

SDGsってなぁに？みらいのために 
みんなができること

ISBN978-4-323-

90305-7

03191-0

03192-7

03193-4

03194-1

03195-8

03196-5

シリーズ・書名
SDGs ってなぁに？ みらいのために みんなができること （全 6 巻）
たべる
まなぶ
かんきょう
はたらく
しぜん
へいわ

定価（本体＋税）
揃定価（揃本体 9,000 円＋税）

定価（本体1,500 円＋税）
定価（本体1,500 円＋税）
定価（本体1,500 円＋税）
定価（本体1,500 円＋税）
定価（本体1,500 円＋税）
定価（本体1,500 円＋税）

注文数
セット

冊

冊

冊

冊

冊

冊

小学校低学年～


