## 



## やさしくわかるきもちのえほん

#### 渡辺弥生/監修 すがわらけいこ/絵 WILL こども知育研究所/編著

■揃定価(揃本体 4.500 円 + 税)・各定価(各本体 1.500 円 + 税) ■各 32 ページ ■ NDC143

■ ISBN978-4-323-90304-0

十社コード 05-013







小学校低学年~

### 子どもたちの毎日を元気にするシリーズ!

[きもち]って、いったいなんだろう?どうしたら友 だちとなかよくなれるかな?イライラしたり不安で落 ちつかなかったりしたとき、どうすればいいかな?そ んな心の疑問や願いに真正面からこたえるえほんシ リーズ。楽しいきもちもいやなきもちも、それは大切 な自分のきもち。だから、友だちときもちをたしかめ あおう。『まいにちげんき』の巻では、心を落ちつかせ、 集中力や意欲が高まるエクササイズを紹介。全巻大人 向けの解説付。



ISBN978-4-323-	シリーズ・書名	定価(本体+税)	注文数
90304-0	やさしくわかるきもちのえほん (全3巻)	揃定価 (揃本体 4,500 円+税)	セット
03586-4	きもちってなあに?	定価(本体 1,500 円+税)	m
03587-1	じぶんのきもち ともだちのきもち	定価(本体 1,500 円+税)	m
03588-8	まいにちげんき	定価(本体 1,500 円+税)	т

金の星社

Fax. 03-3861-1507

Tel. 03-3861-1864

〒 111-0056 東京都台東区小島 1-4-3 https://www.kinnohoshi.co.jp 学校名・お客様名

取次・書店印

## 



# SDGSつて活あに? みらいのために みんなができること

#### WILL こども知育研究所/編著 関正雄/監修

■揃定価 ( 揃本体 9,000 円 + 税 )・各定価 ( 各本体 1,500 円+税 ) ■各 32 ページ■ NDC360 ■ ISBN 978-4-323-90305-7



十社コード 05-014

小学校低学年~



#### SDGs に興味をもつきっかけ作りに!

はじめて SDGs に触れる子どものためのお話絵本。17個の目標それぞれに、関連するお話がひとつずつ入っています。お話 のあとには、目標ごとに世界の状況や解決策、私たちにできることをイラストでわかりやすく解説しているので SDGs に興 味をもつきっかけづくりになります。プラスチック削減や食品ロス、水の使いすぎなど身近なことが世界の問題につながって いることを知り、自分たちが実践できることを考えます。

ISBN978-4-323-	シリーズ・書名	定価(本体+税)	注文数
90305-7	SDGs ってなぁに? みらいのために みんなができること (全6巻)	揃定価(揃本体 9,000 円+税)	セット
03191-0	たべる	定価 (本体 1,500 円+税)	<del>m</del>
03192-7	まなぶ	定価 (本体 1,500 円+税)	m I
03193-4	かんきょう	定価 (本体 1,500 円+税)	m m
03194-1	はたらく	定価 (本体 1,500 円+税)	<del>m</del>
03195-8	しぜん	定価 (本体 1,500 円+税)	<del>m</del>
03196-5	へいわ	定価 (本体 1,500 円+税)	m

金の星社

Fax. 03-3861-1507

Tel. 03-3861-1864

〒 111-0056 東京都台東区小島 1-4-3 https://www.kinnohoshi.co.jp 学校名・お客様名

取次・書店印